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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

тридцять сьомої сесії Нетішинської міської ради

VІ скликання

29.01.2013




м.Нетішин



№ 29/_____

Про виконання програми фінансування і розвитку матеріально-технічної бази            КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки

Відповідно до статті 25, частини 2 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада    в и р і ш и л а:

1.Звіт про виконання програми фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки, затвердженої рішенням сорокової сесії Нетішинської міської ради V скликання від 28 квітня        2009 року № 6, взяти до відома (додається).

2.Рішення сорокової сесії Нетішинської міської ради V скликання від 28 квітня 2009 року № 6 «Про програму фінансування і розвитку матеріально-технічної бази           КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки» з наступними змінами  зняти з контролю.

Секретар міської ради






М.М.Степаненко

Додаток 

до рішення тридцять сьомої сесії

Нетішинської міської ради

VI скликання

29.01.2013 № 37/____

ЗВІТ
про виконання програми фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП «НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки
Програма фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки (далі - програма) затверджена рішенням сорокової сесії Нетішинської міської ради V скликання від 28 квітня            2009 року № 6 «Про програму фінансування і розвитку матеріально-технічної бази          КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки», з наступними змінами внесеними рішенням десятої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 17.05.2011 № 10/201 «Про внесення змін до рішення сорокової сесії Нетішинської міської ради V скликання від 28 квітня 2009 року № 6 «Про програму фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Нетішинський міський ринок» на                   2009-2011 роки». Програма фінансувалася за рахунок, коштів отриманих від оренди нерухомого майна територіальної громади міста, тобто за рахунок 30% орендної плати, які спрямовується до бюджету міста відповідно до методики розрахунку та порядку використання плати за оренду нерухомого майна, що перебуває у комунальній власності м.Нетішин, та інших джерел фінансування, не заборонених чинним законодавством.
Рішенням сьомої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 25.02.2011 № 7/110 «Про зупинення у 2011 році дії пункту 2 рішення сорокової сесії Нетішинської міської ради V скликання від 28 квітня 2009 року № 6 «Про програму фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки», припинено фінансування програми.
Звіт про виконання програми за 2009 рік прийнято до відома рішенням п’ятдесят другої сесії Нетішинської міської ради V скликання від 05 травня 2010 року № 22 «Про виконання програми фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки»

У 2009 році згідно зі звітом сума невикористаних коштів склала 60,8 тис.грн., із них використано на підключення громадського туалету на території ринку              33,0 тис.грн., та на проектну документацію в тому числі експертиза проекту                      4,8 тис.грн., технічні умови – 0,4 тис.грн.

Орендна плата за оренду нерухомого майна у 2010 році складала                 376,269 тис.грн., 30% орендної плати, які повинні спрямовуватись до бюджету міста складали 112,880 тис. грн. 
Орендна плата за оренду нерухомого майна у 2011 році складала                 340,593 тис.грн. 30% орендної плати, які повинні спрямовуватись до бюджету міста складали 102,175 тис. грн., перераховано до бюджету міста в 2011 році орендної плати 85,9 тис.грн.
Рішенням сьомої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 25.02.2011 № 7/110 «Про зупинення у 2011 році дії пункту 2 рішення сорокової сесії Нетішинської  міської  ради  V скликання від 28 квітня 2009 року № 6 « Про програму
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фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки», зупинено дію пункту 2 програми.
Розрахунок нарахування орендної плати та пільги 30% на період дії програми фінансування і розвитку матеріально-технічної бази КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки:
	№ п/п
	Рік
	Нарахована орендна плата всього
	30%

	1.
	Нараховано в 2009р
	382,17
	114,651

	2.
	Нараховано в 2010р
	376,269
	112,8807

	3.
	Нараховано в 2011р
	340,593
	102,1779

	
	ВСЬОГО
	
	329,7096

	4.
	Відповідно до рішення міської ради від 25.02.2011 № 7/110 «Про зупинення у 2011 році дії пункту 2 рішення сорокової сесії Нетішинської міської ради V скликання від 28 квітня 2009 року № 6 «Про програму фінансування і розвитку матеріально технічної бази КП НМР «Нетішинський міський ринок» на 2009-2011 роки» зупинено пільгу, та перераховано кошти до бюджету
	
	85,9

	5.
	Перераховано в період дії програми
	
	7,9

	6.
	Відповідно до рішення міської ради №22 від 05.05.2010 року «Про виконання програми фінансування і розвитку матеріально технічної бази КП НМР «НМР» на 2009-2011 роки» прийнято до відома виконання програми 
	
	53,883

	
	Сума пільги , що залишається на підприємстві.
	
	182,0266


А також слід відзначити, що кошти в сумі 87 тис. 510 грн. 86 коп. могли бути використані на розвиток матеріально-технічної бази, але використано на поточні потреби підприємства, в зв’язку із тим, що збільшилися основні статті витрат, які не покривалися послугами ринку із-за несвоєчасного встановлення нових тарифів на послуги ринку. Підприємством 25 січня 2010 року вих. № 18 направлено лист із проханням та обґрунтованими розрахунками про затвердження вартості послуг на торгове місце, які мали б вступити в силу з 01 березня 2010 року, однак обґрунтовані тарифи встановлені з вересня місяця 2010 року. Відповідно за 6 місяців 2010 року витрати покривалися за рахунок коштів орендної плати:

1.В зв’язку із підвищенням мінімальної заробітної плати: 
- 53277 грн.;
2.Нарахування на заробітну плату 




- 19589,96 грн.;
3.Збільшення земельного податку




- 12468,48 грн.;

4.Вивіз сміття







- 2175,42 грн.











ВСЬОГО: 
87510,86 грн.
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Таблиця розрахунку невідшкодованих витрат:
	№ п/п
	Стаття витрат
	Вклю-чено в вартість послуг, що діяли до 01.09.10
	Різниця між витратами включеними в калькуляцію собівартості послуг, затверджених рішенням виконавчого комітету № 17 від 17.01.2008 року та фактичними витратами  із-за несвоєчасного затвердження нових тарифів

	
	
	
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	усього

	1.
	Мінімальна заробітна плата 
	460,00
	869,00
	884,00
	884,00
	884,00
	888,00
	888,00
	

	
	
	
	8589,00
	8904,00
	8904,00
	8904,00
	8988,00
	8988,00
	53277,00

	2.
	Нарахування на фонд зарплати
	
	3158,18
	3274,00
	3274,00
	3274,00
	3304,89
	3304,89
	19589,96

	3.
	Земельний податок
	9446,62
	11524,70
	11524,70
	11524,70
	11524,70
	11524,70
	11524,70
	

	
	
	
	2078,08
	2078,08
	2078,08
	2078,08
	2078,08
	2078,08
	12468,48

	4.
	Вивіз сміття згідно рахунків
	
	545,88
	568,69
	438,82
	116,52
	388,99
	116,52
	2175,42

	ВСЬОГО:
	14371,14
	14824,77
	14694,90
	14372,60
	14759,96
	14487,49
	87510,86


1.Розрахунок по зарплаті за березень (869-460)*21 прац. = 8589,00 грн.;
- за квітень, травень, червень (884-460)*21 прац. = 8904,00 грн.;
- за липень, серпень (888-460)*21 прац. = 8988,00 грн.

2.Нарахування на ФЗП за березень 8589,00*36,77% = 3158,18 грн.;
- за квітень, травень, червень 8904,00*36,77% = 3274,00 грн.;
- за липень, серпень (8988,00*36,77% = 3304,89 грн..

В.о. першого заступника

міського голови








П.С.Скакун
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